
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАКОВРЯЖИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.09.2020 № 5/34

(дата)

с. Заковряжино

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 
депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района

Новосибирской области

На территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района 
Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов 
Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района 
Новосибирской области.

В голосовании приняли участие _____^ 9 Ь_______ избирателей, что
составило (? , Лу  % от числа избирателей, включенных в списки
избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области 
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований в Новосибирской области», на основании протоколов, 
составленных окружной избирательной комиссией, избирательная комиссия 
Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.11ризнать выборы депутатов Совета депутатов Заковряжинского 

сельсовета Сузунского района Новосибирской области состоявшимися, а 
результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами Заковряжинского сельсовета 
Сузунского района Новосибирской области по многомандатному 
избирательному округу согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании 
«Заковряжинский вестник».

Председатель комиссии О.Н.Юдаева

Секретарь комиссии О.С.Гордиенко



Приложение
к решению избирательной комиссии 
Заковряжинского сельсовета 

Сузунского района Новосибирской 
области

от 14.09.2020 № 5/34

Список избранных депутатов Совета депутатов Заковряжинского 
сельсовета Сузунского района Новосибирской области 

но многомандатному избирательному округу:

Но многомандатному избирательному
1. Беляева Светлана Валерьевна;
2. Гаан Елена Александровна;
3. Галстян Вартан Рафикович;
4. Кильп Сергей Юзепович;
5. Кузина Татьяна Александровна;
6. Купранова Татьяна Николаевна;
7. Макарова Татьяна Владимировна;
8. Мешкова Анфиса Владимировна;
9. Оленбург Александр Иванович;
Ю.Цайбель Марина Валерьевна;
11 .Цорн Александр Готлибович;
12.Шубкина Галина Захаровна.


